

平成 28 年度 政務活動費支出簿

氏 名 三 苦 誠

(単位:円)

支出 No.	月	日	適 用	科目	支出額	支出額累計	差引残高
/			交付金				240,000
1	4	1	新聞購読料(日本教育新聞H28. 4~28. 5)	4	5,400	5,400	234,600
2	5	27	研修会旅費(地域科学研究会主催5/27~28)	1	24,280	29,680	210,320
3	5	27	研修会参加費(地域科学研究会主催5/27~28)	1	25,000	54,680	185,320
4	6	7	新聞購読料(日本教育新聞H28. 6~11)	4	16,200	70,880	169,120
5	7	21	議会だよりVol. 3	5	19,440	90,320	149,680
6	8	4	書籍代(これからの総合計画、自治体議会政策学会編)	4	1,080	91,400	148,600
7	8	23	書籍代(行政評価の導入と活用、自治体議会政策学会編)	4	1,080	92,480	147,520
8	10	19	研修会旅費(全国議長会フォーラム10/19~21)	1	75,010	167,490	72,510
9	10	19	" (フォーラム参加費)	1	7,000	174,490	65,510
10	11	2	書籍代(議員必携、全国町村議長会編)	4	3,024	177,514	62,486
11	12	13	新聞購読料(日本教育新聞H28. 12~29. 3)	4	10,800	188,314	51,686
12	1	20	議会だよりVol. 4	5	19,656	207,970	32,030
13	1	31	議会だよりVol. 4 (増し刷り分)	5	2,754	210,724	29,276
14	3	25	書籍代(ぎょうせいガバナンスH28. 9月号)	4	1,080	211,804	28,196
15							
16							
17							
18							
19							
20							
合 計					211,804	/	28,196

科目の区分		支出額 (円)
1	研究研修費	131,290
2	調査旅費	0
3	資料作成費	0
4	資料購入費	38,664
5	広報費	41,850
6	広聴費	0
7	事務費	0
合 計		211,804